
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Mj Sp Dr Teuta Gjirokastra D.2010 Flamurtari

100 m 6.4,5,4.4.4,1 - - - 8.4,7.4,3.4,2 - - - - - -

200 m 7.4,6.4,5.4 - - - 8.4,3.2 - 2.2,1.2 4.4 - - -

400 m 7 - - - - - - 8.4 - - -

1500 m 8.4,7.2 - - - - - - - - - -

5000 m - - - - - - - - - - -

100 m/p - - - - - - - - - 8 -

400 m/p - - - - - - - - - - -

4 x 100 m 8.2 - - - 7,6 - - 7 - - -

Së gjati - - - - - - - 8.2 - - -

Së larti - - - - - - - - - - -

3 Hapsh 6 - - - - - 7,5 8.4 - - -

Gjyle 4 kg - - - - - - - - - - -

Disk 1 kg - - - - - - - - - - -

4x400 8 - - - - - - - - - -

Shtize 600g - - - - - - - - - - -

TOTALI 110 - - - 62 - 19 49 - 8 -

Vendi I II IV III V
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PIKEZIMI EKIPOR FEMRA

Aktiviteti: Kupa e Shqiperise        Datë: 25 / 04 / 2016 - Elbasan



Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Mj Sp Dr Teuta Gjirokastra D.2010 Flamurtari

100 m 8.4,5.4,1 2.5,4 - 7.4,2.2 2,5.4 - 6.4 - - - -

200 m 8.4,7.2 - - 6 - - 5 - - - -

400 m 8.4 - - 7,4 4,3 5.2 6.4 - - - -

1500 m 8.4 - - - - - - - - - -

5000 m 8.4 - - - - - - - - - -

110 m/p 7.4 - - 8.4 - - - - - - -

400 m/p - - - - - - - 8 - - -

4 x 100 m 8.4 - - 7 - - - - - - -

4x400 8.2 7

Së gjati - - 5.4 42 - - 4.4,1 - - - -

Së larti - - - - - - - - - - -

3 Hapsh - - - 42 - - - - - - -

Gjyle 7,2 kg 4 - - - 4 - - 42 - - -

Disk 2 kg - - - - 8.2,2 - - 6.2,5,3 - 7.2 -

Shtize 800g - - - - 8,7 - - - - 9 -

TOTALI 116 11 9 135 49 7 41 66 - 8 -

Vendi II VI IX I IV VII V III - - -

Aktiviteti: Kupa e Shqiperise        Datë: 25 / 04 / 2016 - Elbasan

Albanian Athletics Federation 

Address: Rr.”Dervish Hima”, 
Tirana, Albania                 

Tel/Fax: +355 4 2 223 414  Nr. 

Tiranë më 25.04.2016

Kupa e Shqiperise

25.04.2016 Elbasan

PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Marija Stillo 1993 Skenderbeu 12''19

2 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 12''24

3 Eneda Deliu 1997 Tirana 12''52

4 Paola Shyle 1999 Tirana 12''62

5 Brunilda Qosja 1988 Tirana 12"21

6 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 13"46

7 Stela Cela 1995 Skenderbeu 13"84

8 Klea Gjergji 1998 Tirana 13"99

9 Klodiana Kalluci 1993 Tirana -

10 Elona Buba 1997 Skenderbeu -

11 Mevlude Bace 1998 Skenderbeu 14''99

12 Ergisa Koxhaj 2001 Tirana 14"29

13 Burneta Rama - Kosova -

14 Joana Hazisllari 2000 Teuta -

15 Getuarba Haklaj Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Daniel Limani 1995 Tirana 11"28

2 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 11"29

3 Franc Mirashi 1996 Mj Sp Dr 11"33

4 Aldi Hoxha 1993 Tirana 11"49

5 Migel Vila 1997 Skenderbeu 11"52

6 Klei Demiri 1998 Dinamo 11"52

7 Daniel Guri 1998 Vllaznia 11"72

100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

531 I 12

100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

560 I 12

545 V 8

405 VI 7

401 VII 2

550

546 IV 9

VIII 1

555 - -

403 II 11

547 III 10

402 - -

404 - -

426 - -

556 - -

425 - -

639 - -

511 II 11

3 III 10

540 IV 9

412 V 6,5

744 V 6,5

507 VII 4



8 Elion Rrafmani 2000 Tirana 11"76

9 Bajram Muco 1996 Vllaznia -

10 Ergi Danaj 1998 Vllaznia -

11 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia -

12 Soalbi Kaziaj 1999 Tirana -

13 Mario Seshtani 1993 Tirana -

14 Enea Liko - Partizani 11"80

15 Emiljano Myftari - Partizani -

16 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 12"24

17 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 12"24

18 Cvetan Terpo 1996 Skenderbeu 11"96

19 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu -

20 Leonidha Tanka 1998 Skenderbeu -

21 Kejton Shahinaj 1998 Skenderbeu 12"63

22 Anderson Ceci 1999 Skenderbeu 12"05

23 Anxhelo Frroku 1997 Dinamo 12"90

24 Edis Ahmeti 1993 Kosova 11"02

25 Naim Malazezi 1965 Kosova 12"99

26 Rinor Tershani 1997 Kosova 11"33

27 Laert Osmanaj 2000 Kosova -

28 Argjend Rizanaj 2000 Kosova -

29 Ernest Kozar 1999 Kosova -

30 Kismet Sylisufaj 1997 Mj Sp Dr 11"96

31 Ismet Leshi 1997 Mj Sp Dr 12"18

33 Ersi Kabaj 2000 Mj Sp Dr 12"62

34 Ardit Muhameti 1997 Mj Sp Dr 13"15

35 Ardit Keta 1998 Mj Sp Dr 13"24

36 Lavderim Hajredini 2000 Mj Sp Dr 13"66

37 Jurgen Cacaj 1998 Mj Sp Dr 12"97

38 Merlin Danoli 1999 Mj Sp Dr -

- - - - -

18 - -

461 - -

- - -

7 - -

5 - -

19 - -

533 VIII 1

500 - -

506 - -

503 - -

539 - -

543 - -

789 - -

787 - -

408 - -

409 - -

410 - -

415 - -

417 - -

418 - -

795 - -

525 - -

438 jg -

439 jg -

440 jg -

441 jg -

442 jg -

450 jg -

4 - -

6 - -

- - -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 25"49

2 Eneda Deliu 1997 Tirana 26"70

3 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 26"72

4 Paola Shyle 1999 Tirana 26"99

5 Iljana Beqiri 2000 Teuta 27"64

6 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 28"49

7 Megi Buci 2000 Mj Sp Dr 28"52

8 Kostandina Dhima 1999 Mj Sp Dr 28"58

9 Klea Gjergji 1998 Tirana 29"24

10 Mevlude Bace 1998 Skenderbeu -

11 Ticiana Hela - Elbasan 29"67

12 Lediana Sinani - Elbasan -

13 Albina Deliu 2000 Kosova -

14 Valentina Kelmendi 2001 Kosova -

15 Burneta Rama - Kosova -

16 Getuarba Haklaj - Kosova -

17 Era Ademaj 2003 Teuta 35"65

18 Bedrie Gjyzeli 1996 Mj Sp Dr 29"42

19 Jonila Pecaj 1996 Mj Sp Dr 31"84

20 Adana Banushi 1999 Mj Sp Dr 33"79

21 Blerina Halilaj 2000 Mj Sp Dr 31"18

22 Klarita Kullashi 1998 Mj Sp Dr 31"39

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Mario Shestani 1993 Tirana 22"39

2 Daniel Limani 1995 Tirana 23"67

3 Daniel Guri 1998 Vllaznia 23"81

4 Franc Mirash 1996 Mj Sp Dr 23"87

5 Elion Rrafmani 2000 Tirana 24"36

521 - -

456 - -

522 - -

2 - -

543

531

507

3

533

425 jg -

426 jg -

500 - -

618 - -

630 jg -

423 jg -

547 II 11

545 III 10

200 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

403 I 12

VII 4

546 IV 9

642 V 8

405 VI 5

454 VIII 3

550 - -

404 - -

468

619 - -

1 - -

200 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

I 12

II 9

III 6

IV 5

V -



6 Kysmet Sylisufaj 1997 Mj Sp Dr 24"49

7 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 24"56

8 Cvetan Terpo 1996 Skenderbeu 24"59

9 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia -

10 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 24"71

11 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia -

12 Lindon Gazulli 1998 Vllaznia 28"21

13 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 24"99

14 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu -

15 Aleks Shkurti 1996 Skenderbeu -

16 Migel Vila 1997 Skenderbeu -

17 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu -

18 Kejton Shahinaj 1998 Skenderbeu -

19 Petro Tona 2000 Skenderbeu 24"93

20 Klei Demiri 1998 Dinamo -

21 Anxhelo Frroku 1997 Dinamo -

22 Albion Luli - Elbasani -

23 Bledar Grepi 1993 Teuta -

24 Mentor Ajajaj 1993 Kosova 22"11

25 Edis Ahmeti 1993 Kosova -

26 Naim Malazezi 1995 Kosova 26"27

27 Leart Osmanaj 2000 Kosova 22"89

28 Argjend Rizanaj 2000 Kosova -

29 Ardit Keta 1998 Mj Sp Dr 28"77

30 Hersi Kabaj 1999 Mj Sp Dr 25"74

31 Ardit Muhameti 1997 Mj Sp Dr 26"90

32 Lavdrim Hajredinaj 2000 Mj Sp Dr 27"64

33 Stivi Koka 2000 Mj Sp Dr 33"40

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iljana Beqiri 2000 Teuta 1'01"30 12

jg -

441 jg -

442 jg -

18 - -

400 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

642 I

430 jg -

438 jg -

-

-

-

4

410

502

506

523

641 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

VI -

VII -

VIII -

-

-

-

-

-

- -

-

-

-

-

-

-

-

20

451

-

-

-

511

515

408

409

411

412

415

418

420

744

525

19 - -

7 - -

5 - -

439



2 Klaudia Sharka 1998 Tirana 1'01''95

3 Ticiana Hela - Elbasani 1'10"43

4 Lediana Sinani Elbasani -

5 Ejona Cupe 1998 Tirana -

6 Albina Deliu 2000 Kosova 1'04"01

7 Erza Hajrizi 2001 Kosova 1'08"11

8 Lirije Peci 2000 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Edmond Murataj 1997 Tirana 50"48

2 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 51"33

3 Adi Bemit 1997 Mj Sp Dr 52"23

4 Rexhino Bardhi 1997 Elbasani 53"16

5 Krenar Myrtezaj 1999 Skenderbeu 53"67

6 Aleks Shkurti 1996 Skenderbeu 54"23

7 Ymer Kajoshaj 1994 Vllaznia -

8 Petro Tona 2000 Skenderbeu 55"39

9 Albion Luli - Elbasani -

10 Florian Lata - Teuta -

11 Astrit Kryeziu 1997 Kosova 49"04

12 Granit Kryeziu 1995 Kosova 49"51

13 Valentin Sadiku 1996 Kosova 50"23

14 Armis Kolukaj 1997 Kosova -

15 Ersi Papaj 1999 Mj Sp Dr 57"17

16 Xhevdet Xhoka 2000 Mj Sp Dr 58"08

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 4'43"87

2 Ejona Cufe 1998 Tirana 5'10"29

618 - -

422 jg -

427

7 VIII -

433 jg -

434 jg -

443 - -

548 - -

630 jg -

1500 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

559 I 12

548 II 9

400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

532 I 12

502 II 11

21 III 10

618 IV 7

451 V 4

411 VI 3

- -

549 II 7

619 III -

74 - -

517 - -

420 VII -

523 - -

646 - -

431 jg -



3 Shkurte Shala 1997 Kosova 5'11"44

4 Arbnore Berisha 1989 Kosova 5'15"65

5 Donika Veseli 1997 Kosova 5'26"10

6 Ortisa Salillari - Teuta -

7 Rita Hajdini 1998 Kosova -

8 Valentina Kelmendi 2001 Kosova -

9 Gentiana Peci 2002 Kosova -

10 Aurela Habilaj 1997 Tirana -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Malvin Nikolla 1996 Tirana 4'07"12

2 Marko Makaj 1996 Tirana 4'23"12

3 Agim Xhani 2000 Mj Sp Dr 4'32"00

4 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 4'35"10

5 Marko Sefgjini 2000 Tirana 4'43"10

6 Musa Hajdari 1987 Kosova 3'50"62

7 Arbnor Behrami 1998 Kosova -

8 Qlirim Hyseni 1997 Kosova -

9 Florent Shabani 1999 Kosova 4'28"63

10 Bledar Mesi 1982 Vllaznia -

11 Nimet Gashi 1990 Tirana -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Genc Lueja - Tirana 15'17"22

2 Jurgen Beqaj 1997 Mj Sp Dr 19'30"20

3 Elton Haxhiaj - Teuta 21'40"00

3 Emin Grajceni 1981 Kosova 16'24"28

647 III -

435 jg -

627 - -

423 - -

424 - -

629 - -

645 - -

628 jg -

428 - -

557

5000 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

- -

534 II -

17 III -

501 IV -

1500 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

541 I 12

452 V -

432 jg -

437 jg -

449 jg -

446 jg -

519 - -

23 II -

542 - -

544 I 12



3 Kushtrim Kelmendi 1995 Kosova 17'20"04

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Bajram Muco 1996 Vllaznia 15"02

2 Ravio Rama 1990 Tirana 15"05

3 Edit Ymeraj 1996 Vllaznia 17"55

4 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 17"99

5 Soalbi Kaziaj 1997 Tirana -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Florjan Lata 1997 Teuta 1'02"39

2 Imer Kajoshaj 1994 Vllaznia -

3 Mejvis Zaganjori 1999 Skenderbeu -

4 Joha Gungo 1997 Tirana -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 53"31

2 Joana Hazisllari 2000 Teuta 54"93

3 Ediena Kapxhiu 1997 Mj Sp Dr 58"11

4 Paola Shyle 1999 Tirana

5 Eneda Deliu 1997 Tirana

6 Regisa Koxhaj 2001 Tirana

4x100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

545 I 10

436 jg -

535 II 11

508 III -

110 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

500 I 12

794 IV -

539 - -

517 - -

400 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

646 I 8

518 - -

538 - -

547

556

639 II 7

456 III

546



7 Maria Stillo 1993 Skenderbeu Skualifikohet

8 Stela Cela 1995 Skenderbeu -

9 Elona Buba 1997 Skenderbeu

10 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu

11 Mevluqe Bace 1998 Skenderbeu

12 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu

13 Dorina Myrto 1995 Teuta -

14 Iljana Beqiri 2000 Teuta

15 Joana Bejko 2001 Teuta

16 Rajmonda Karei 1998 Teuta

17 Petrite Mecanaj 2000 - -

18 Bedrije Gjyzeli 1996 -

19 Xhensila Fasho 1998 -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Mario Shestani 1993 Tirana 44"49

2 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 46"99

3 Jurgen Cacaj 1998 Mj Sp Dr 49"24

4 Edis Ahmeti 1993 Kosova 43"73

5 Bajram Muco 1996 Vllaznia

6 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia

7 Gledis Halluni 1996 Vllaznia

8 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia

9 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia

10 Ergi Danaj 1998 Vllaznia

11 Daniel Guri 1998 Vllaznia

4x100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

543 I 12

401 - -

402

511 II 7

4 III

430 jg

500

502

504

505

503

506

507

560

642

643

644

- - -

-

-

405

640 - -

404

403



12 Edit Hymeraj 1996 Vllaznia

13 Elton Tula 1995 Vllaznia

14 Lisard Dracini 1998 Vllaznia

15 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia

16 Andi Kajushi 1996 Vllaznia

17 Suad Bashku 1997 Vllaznia

18 Muhamed Cengeli 1999 Vllaznia

19 Imer Kojashaj 1994 Vllaznia

20 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia

21 Daniel Limani 1995 Tirana

22 Edmond Murataj 1997 Tirana

23 Aldi Hoxha 1993 Tirana

24 Kristi Baka 1995 Skenderbeu

25 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu

26 Cvetan Terpo 1996 Skenderbeu

27 Aleks Shkurti 1996 Skenderbeu

28 Migel Vila 1997 Skenderbeu -

29 Kristi Begolli 1998 Skenderbeu -

30 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu -

31 Leonidha Tanka 1998 Skenderbeu -

32 Kejton Shahinaj 1998 Skenderbeu

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Daniel Limani 1995 Tirana 3'35"92

2 Jurges Beqaj 1997 Mj Sp Dr 3'38"41

3 Bajram Muco 1996 Vllaznia

4 Nimet Isufi 1998 Vllaznia

5 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 502

4x400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

531 I 10

23 II 7

500

501

508

509

510

512

513

514

516

517

518

531

532

540

411

408

409

410

412

413

415

417

418



6 Daniel Guri 1998 Vllaznia

7 Imer Kajoshaj 1994 Vllaznia  

8 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia

9 Marko Makaj 1996 Tirana

10 Johan Gongo 1997 Tirana

11 Malvin Nikolla 1996 Tirana

12 Nimet Gashi 1990 Tirana

13 Genc Lugja Tirana

14 Cvetan Terpo 1996 Skenderbeu

15 Aleks Shkurti 1996 Skenderbeu

16 Petro Tona 2000 Skenderbeu

17 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu

18 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu

19 Elion Rrafmani 2000 Tirana

20 Imer Huna 1998 Mj Sp Dr

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Joana Hazisllari 2000 Teuta 520

2 Stela Cela 1995 Skenderbeu 486

3 Elena Buba 1997 Skenderbeu 464

4 Elmedina Oruci 1997 Tirane 451

5 Hygerta Limani 1998 Mj Sp Dr 381

6 Elja Kumria 1999 Mj Sp Dr 370

7 Petrite Mecanaj 2000 Mj Sp Dr 362

8 Joana Bejko 2001 Teuta 354

9 Burneta Rama - Kosova -

10 Getuarba Haklaj Kosova -

11 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu -

12 Dorina Myrto 1995 Teuta -

13 Rajmonda Karsi 1998 Teuta 312

425 jg -

409

421

533

410

411

420

541

542

544

538

Pikë

639 I 10

554 IV -

465 V -

466 VI -

644

402 III 6

426 jg -

405 - -

640 - -

463 VII -

643 VIII -

25

507

Se gjati (femra)

Nr. personal Klasifikimi

401 II 7

- -

517

518

534



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 732

2 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 687

3 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 663

4 Rei Toska - Partizani 655

5 Romeo Kordha 1998 Mj Sp Dr 640

6 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 625

7 Suad Bashku 1997 Vllaznia 612

8 Merlin Dakolli 1998 Mj Sp Dr 590

9 Ernest Kozar 1999 Kosova -

10 Elton Tula 1995 Vllaznia -

11 Lisard Dracini 1998 Vllaznia -

12 Andi Kajushi 1996 Vllaznia 588

13 Muhamed Cengeli 1999 Vllaznia -

14 Kristi Begolli 1998 Skenderbeu nk u paraqit

15 Aleksandar Bajra 1998 Mj Sp Dr 573

16 Bledar Grepi 1993 Teuta 536

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sindi Prifti 1998 D.2010 -

2 Tea Fetaj Partizani -

3 Xhesika Qose 2002 Dinamo -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 170

2 Anderson Ceci 1999 Skenderbeu 160

3 Renald Xhufi  Partizani 140

Se larti (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

794 I -

Se larti (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

792 - -

Se gjati (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

503 I 12

513 - -

516 - -

413 - -

459 -

- -

793 - -

-

509 - -

510 - -

VIII 1

450 jg

-

641 - -

795 II -

788 III -

500

504 II 11

512 III 10

790 IV 9

457 V 8

505 VI 5

514 VII 4

460



4 Erudit Rysha 1998 Kosova 170

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Dorina Myrto 1995 Teuta 1130

2 Naze Thomai 2000 Mj Sp Dr 1025

3 Elmedina Oruci 1997 Tirana 990

4 Ediena Kapxhiu 1997 Mj Sp Dr 973

5 Mirlinda Kryeziu 1990 Kosova 1000

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 1473

2 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 1458

3 Suad Bashku 1997 Vllaznia 1386

4 Andi Kajushi 1996 Vllaznia 1309

5 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 1273

6 Aleksander Bregu 1997 Mj Sp Dr 1212

7 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia -

8 Elton Tula 1995 Vllaznia nk u paraqit

9 Lisard Dracini 1998 Vllaznia -

10 Muhamed Cengeli 1999 Vllaznia nk u paraqit

11 Armando Rama 1992 Tirana -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Emiljana Ciko 1978 Tirana 8.10

2 Pamela Asllani 2001 Partizani -

3 Marsida Dini 2001 Dinamo -

4 Angjela Dini 2002 Dinamo -

5 Betina Dini 2002 Dinamo -

- -

528 - -

Gjyle (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

31 I -

791 - -

526 - -

527

3 hapsh (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

504 I 12

3 hapsh (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

640 I 12

554 III 6

467 IV 5

464 II 7

429 jg -

631 jg -

505 V 4

462 VI -

536 - -

503 - -

509 - -

510 - -

516 - -

512 II 11

514 III 10

513 IV 5



6 Elona Allmuca 2001 Dinamo -

7 Egi Gasa 2002 Dinamo -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Adriatik Hoxha Teuta 15.90

2 Ronaldo Metaj Teuta 13,92

3 Azgan Zeka Teuta 13,91

4 Donald Xhafa  Teuta 13,65

5 Egzigon Kolami 1998 Skenderbeu 11.80

6 Admir Dizdari  Teuta 11.60

7 Nikolin Collaku 1998 Skenderbeu 10,12

8 Emiliano Xhediku 1986 Dinamo 8,65

9 Klaudio Selamaj  D.2010 -

10 Visar Jashari 1999 Kosova -

11 Xhonatan Hoxhallari 1998 Mj Sp Dr 9.80

12 Arsim Mirali 1989 Kosova 11,73

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Pamela Asllani  Partizani -

2 Marsida Dini 2001 Dinamo -

3 Anxhela Dini 2001 Dinamo -

4 Betina Dini 2002 Dinamo -

5 Elona Allmuca 2000 Dinamo -

6 Egi Gasa 2001 Dinamo -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

791 - -

526 - -

- -

529 - -

527 - -

Disk (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

Gjyle (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi

Disk (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

Pikë

797 I 12

530 - -

11 VIII -

447 jg -

524 - -

748 -

530 - -

528 - -

529

-

602 II 11

796 III 10

601 IV 9

416 V 4

453 VI -

414 VII -

445 jg -



1 Dhimitri Jorgos 1964 Skenderbeu 41,47

2 Klaudio Selamaj  D.2010 39.80

3 Adriatik Hoxha Teuta 39.20

4 Admir Dizdari  Teuta 38.20

5 Jurgen Hakani 1993 Tirana 37,49

6 Donald Xhafa  Teuta 35,75

7 Nikolin Collaku 1998 Skenderbeu 33,13

8 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 34,09

9 Dhionis Cepa 1999 Skenderbeu 32.40

10 Emiliano Xhediku 1986 Dinamo 24,88

11 Azgan Zeka Teuta 30,08

12 Ronaldo Metaj Teuta 28.60

13 Nexhat Shabani 1982 Kosova

14 Visar Jashari 1999 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Etleva Luraj 1995 Mj Sp Dr 20,47

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Juri Hoxhalli 1998 Skenderbeu 44,16

2 Markelian Frasheri 1993 Skenderbeu 42.30

3 Mateu Dosi 1997 Mj Sp Dr 36.80

4 Ingri Nela 1998 Mj Sp Dr 36,11

5 Gentian Durmisi 2000 Mj Sp Dr 35,98

6 Henri Karaj 1998 Mj Sp Dr 35.10

7 Ervis Pula 1999 Mj Sp Dr 25,45

8 Nexhat Shabani 1992 Mj Sp Dr -

100 mp/p Femra

796 - -

602 - -

444 jg -

Shtize (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

15 I -

406 I 10

414 VIII -

445 - -

416 VII 2

421 -

III 8

453 IV 5

537 V

13 IV -

12 V -

10 VI -

14 VII -

407 II 7

9 III -

Shtize (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

419 I 8

4

601 VI 3

419 jg -

-

524 - -

748 II 9

797



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sindi Prifti  D. 2010 16,74

2 Regisa Koxhaj 2001 Tirana -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Emiliana Ciko  Tirana 4'26"45

2 Ejona Cufe 1998 Tirana -

3 Klaudia Sharka 1998 Tirana -

4 Klea Gjergji 1998 Tirana -550 -  

Nr. personal Klasifikimi Pikë

792 I 8

556 - -

4x400m (Femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

558 I 8

548 - -

549 - -


